
ANLEDNING TILL UNDERSÖKNING
Brand i villa. 

UNDERSÖKNING UTFÖRD AV 
Brandutredare Lars-Inge Wahlström och kriminaltekniker NN.

OBJEKTET
En enplans villa uppförd i trä med träpanel och springläkt,
takbeklädnad av tegelpannor.

HÄNDELSEN
Larm till räddningstjänsten inkom kl.19:40. Då hade ett par som var
ute och gick upptäckt att det brann i huset och larmade då SOS.
Paret vågade sig inte närmare beroende på att man hörde någon
smäll. Under färden ut så meddelar SOS att dessa personer skrämt
någon på flykten, polisen har vittnens telefon nr. Vid framkomst så
brann det i fasaden, det släcktes snart av, man bröt sedan upp för att
kontrollera att set inte spridit sig vidare. NN var på plats en stund
efter att styrkan anlänt, och man gjorde ett antal fynd bl.a. En
sprayflaska, en flaska märkt bromsolja och en glasflaska där det
fanns vätska kvar i och den luktade lacknafta, och en tygtrasa som
var bränd. NN tog hand om dessa saker. Ingen människa kom till
skada. 

UNDERSÖKNINGEN
Började fredagen den xx-xx-xx kl. 13:15. När vi kom dit så hade
ägaren redan påbörjat renovering av den panel som blev skadad och
det berodde på att vid det skadade området så är inkommande el och
eldosa placerat, och under förmiddagen så hade elbolaget varit där
och tagit bort det gamla och nu skulle det nya på plats och kopplas
in. Det hade börjat glöda i syllen vid grunden, upptäcktes när man
frilade panelen. Eftersom NN redan tagit hand om fynden så hade vi
inte mycket mer att gör en att ta bilder och leta spår men några
sådana hittade vi inte. Innehållet i glasflaskan och tygtrasan som
hittades har NN sänt in till SKL för undersökning. Svar från SKL
har anlänt polismyndigheten och proverna innehåller lacknafta/
fotogen. Kopia på svaret finns med som bilaga. Det finns ett par
bilder från kvällen branden var. 

SLUTSATSER
Mycket tyder på att branden är anlagd. Av svaret att döma och att
man har skrämt någon på flykt enligt vittnen.

SPRIDNINGSRISK
Hade inte räddningstjänsten larmats så hade branden först spridit sig
upp till takfoten på huset och takfoten på veranda och in på vinden,
sedan in genom det fönster som var beläget till vänster ovanför den
panel som eldhärjades.


